
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

№ 
11 
34 
16 
25 
31 
22 
12 
32 
24 
19 
27 
44 
42 
21 
17 
26 
20 
15 
23 
14 
37 
40 
41 
18 
33 
13 
43 

Фамилия 
Зайцев 
Джалилов 
Рожаков 
Карюкин 
Кретов 
Челидзе 
Протасов 
Ходячих 
Сангариев 
Алишихов 
Черноситов 
Сигинур 
Фатхутдинов 
Мальцев 
Мазепин 
Волокитин 
Верба 
Ручкин 
Жолобов 
Осиновцев 
Скалатский 
Беланов 
Матвеев 
Завалишин 
Александров 
Фаассен 
Панферов 

Имя 
Марк 
Никита 
Семён 
Николай 
Стефан 
Леон 
Даниил 
Михаил 
Байсангур 
Гамид 
Роман 
Степан 
Тимур 
Никита 
Степан 
Виктор 
Данила 
Александр 
Лев 
Алексей 
Никита 
Кирилл 
Валерий 
Тимофей 
Александр 
Роман 
Милан 

Город 
Москва 
Санкт-Петербург 
Армавир, Краснодарский край 
Барнаул 
Белгород 
Санкт-Петербург 
Москва 
Белгород 
Москва 
Махачкала, Республика Дагестан 
Новороссийск, Крснодарский край 
Артем, Приморский край 
Владивосток 
Москва 
Москва 
Курск 
Москва 
Санкт-Петербург 
Белгород 
Новосибирск 
Москва 
Ростов-на-Дону 
п. Ильичевский, Татарстан 
Благовещенск, Амурская область 
Домодедово, Московская область 
Москва 
Краснодар 

Заявитель 
Prima racing/22036 
Джалилов Артур/222436 
Lemarmotorsport/220199 
Silver rain motorsport/22035 
Brig Team/22048 
Челидзе Наталья/222421 
Протасов Илья/221792 
Brig Team/22048 
Aushev Racing Team/220098 
Алишихова Лаура/221554 
S35 Formula K Russia/22034 
S35 Formula K Russia/22034 
Фатхутдинов Алексей/221979 
Мальцева Татьяна/221799 
Столица карт/220033 
Волокитин Виктор/222654 
Столица карт/220033 
S35 Formula K Russia/22034 
Prima racing/22036 
Осиновцев Борис/229210 
Скалатский Александр/221565 
Мотренко А.В/222198 
Кулиш Михал/222080 
Brig Team/22048 
Александров Виталий/222499 
Фаассен Йоррит/222492 
Karting Tula Racing Team/ 220228 

Круги 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 

ЛучшееВр 
1:02.812 
1:02.846 
1:02.919 
1:02.935 
1:02.994 
1:03.040 
1:03.163 
1:03.184 
1:03.254 
1:03.284 
1:03.380 
1:03.384 
1:03.465 
1:03.480 
1:03.480 
1:03.485 
1:03.486 
1:03.535 
1:03.644 
1:03.668 
1:03.723 
1:03.838 
1:03.999 
1:04.152 
1:04.394 
1:04.403 
1:04.557 

Разрыв 

0.034 
0.073 
0.016 
0.059 
0.046 
0.123 
0.021 
0.070 
0.030 
0.096 
0.004 
0.081 
0.015 

0.005 
0.001 
0.049 
0.109 
0.024 
0.055 
0.115 
0.161 
0.153 
0.242 
0.009 
0.154 

Раз.Лид 

0.034 
0.107 
0.123 
0.182 
0.228 
0.351 
0.372 
0.442 
0.472 
0.568 
0.572 
0.653 
0.668 
0.668 
0.673 
0.674 
0.723 
0.832 
0.856 
0.911 
1.026 
1.187 
1.340 
1.582 
1.591 
1.745 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 01.07.2022 17:04:14 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
МИНИ Первенство РОССИИ 4 Этап (ЕКП 2026) 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:29:42 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

01.07.2022 15:30 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Не классифицирован 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

№ 
3 

26 
4 

24 
20 
36 
11 
13 
16 
38 
35 
34 
18 
31 

17 
14 
22 
23 
29 
25 
10 
27 
21 
28 
5 

33 
37 

Фамилия 
Неплюев 
Шмаков 
Дерунов 
Иванов 
Аверьянов 
Матвеев 
Седельников 
Баранов 
Шахов 
Войнов 
Фомичев 
Севостьянов 
Тикунов 
Афансенков 

Носуленко 
Герасимец 
Глаголев 
Любцов 
Солуковцев 
Кортенов 
Дергунов 
Берёзкин 
Забродина 
Козяев 
Савельев 
Шагалиев 
Кочкина 

Имя 
Данил 
Тимур 
Ефим 
Иван 
Андрей 
Владимир 
Федор 
Олег 
Иван 
Даниил 
Георгий 
Тимофей 
Игорь 
Ярослав 

Роман 
Никита 
Даниил 
Анатолий 
Прохор 
Александр 
Матвей 
Илья 
Анастасия 
Себастьян 
Макар 
Тимур 
Ангелина 

Город 
Москва 
Ижевск 
Владивосток 
Москва 
Москва 
п. Ильичевский, Татарстан 
Москва 
Москва 
Москва 
Нижний Новгород 
Санкт-Петербург 
Москва 
Екатеринбург 
Тула 

Москва 
Владивосток 
Белгород 
Москва 
Москва 
Москва 
Челябинск 
Гусь Хрустальный, Владимирская область 
Москва 
Серов, Свердловская область 
Екатеринбург 
Екатеринбург 
Нижний Новгород 

Заявитель 
Akopov Racing Team/22070 
Шмаков Константин/221568 
Дерунов Сергей/222412 
Buznikov Racing Team/220074 
Аверьянов Алексей/222185 
Кулиш Михаил/222080 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Баранова Наталья/221791 
Lemarmotorsport/220199 
Silver rain motorsport/22035 
Фомичев Виктор/222165 
Севостьянов Денис/222181 
Prima racing/22036 
Karting Tula Racing Team/ 220228 

Prima racing/22036 
Akopov Racing Team/22070 
Silver rain motorsport/22035 
Silver rain motorsport/22035 
Солуковцев Андрей/222355 
Столица карт/220033 
Prima racing/22036 
S35 Formula K Russia/22034 
Silver rain motorsport/22035 
S35 Formula K Russia/22034 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Шагалиев Руслан/221642 
Кочкина Галина/222464 

Круги 
5 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
5 
3 
4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
3 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

ЛучшееВр 
1:00.354 
1:00.718 
1:00.752 
1:00.826 
1:00.841 
1:00.865 
1:00.896 
1:00.899 
1:01.003 
1:01.006 
1:01.326 
1:01.386 
1:01.648 
1:01.866 

1:00.555 
1:00.558 
1:00.564 
1:00.570 
1:00.617 
1:00.646 
1:00.650 
1:00.673 
1:00.739 
1:00.983 
1:01.140 
1:01.191 
1:01.326 

Разрыв 

0.364 
0.034 
0.074 
0.015 
0.024 
0.031 
0.003 
0.104 
0.003 
0.320 
0.060 
0.262 
0.218 

Раз.Лид 

0.364 
0.398 
0.472 
0.487 
0.511 
0.542 
0.545 
0.649 
0.652 
0.972 
1.032 
1.294 
1.512 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 01.07.2022 17:04:24 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
С-МИНИ Первенство РОССИИ 4 Этап (ЕКП 2026) 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:50:09 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

01.07.2022 15:50 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

№ 
34 

25 

16 

31 

24 

22 

11 

32 

12 

26 

15 

20 

23 

19 

41 

27 

42 

17 

40 

14 

21 

37 

18 

33 

44 

13 

43 

Имя 

Никита Джалилов 
Николай Карюкин 
Семён Рожаков 
Стефан Кретов 
Байсангур Сангариев 
Леон Челидзе 
Марк Зайцев 
Михаил Ходячих 
Даниил Протасов 
Виктор Волокитин 
Александр Ручкин 
Данила Верба 
Лев Жолобов 
Гамид Алишихов 
Валерий Матвеев 
Роман Черноситов 
Тимур Фатхутдинов 
Степан Мазепин 
Кирилл Беланов 
Алексей Осиновцев 
Никита Мальцев 
Никита Скалатский 
Тимофей Завалишин 
Александр Александров 
Степан Сигинур 
Роман Фаассен 
Милан Панферов 

Город 
Санкт-Петербург 

Барнаул 

Армавир, Краснодарский край 

Белгород 

Москва 

Санкт-Петербург 

Москва 

Белгород 

Москва 

Курск 

Санкт-Петербург 

Москва 

Белгород 

Махачкала, Республика Дагестан 

п. Ильичевский, Татарстан 

Новороссийск, Крснодарский край 

Владивосток 

Москва 

Ростов-на-Дону 

Новосибирск 

Москва 

Москва 

Благовещенск, Амурская область 

Домодедово, Московская область 

Артем, Приморский край 

Москва 

Краснодар 

Заявитель 

Джалилов Артур/222436 
Silver rain motorsport/22035 
Lemarmotorsport/220199 
Brig Team/22048 
Aushev Racing Team/220098 
Челидзе Наталья/222421 
Prima racing/22036 
Brig Team/22048 
Протасов Илья/221792 
Волокитин Виктор/222654 
S35 Formula K Russia/22034 
Столица карт/220033 
Prima racing/22036 
Алишихова Лаура/221554 
Кулиш Михал/222080 
S35 Formula K Russia/22034 
Фатхутдинов Алексей/221979 
Столица карт/220033 
Мотренко А.В/222198 
Осиновцев Борис/229210 
Мальцева Татьяна/221799 
Скалатский Александр/221565 
Brig Team/22048 
Александров Виталий/222499 
S35 Formula K Russia/22034 
Фаассен Йоррит/222492 
Karting Tula Racing Team/ 220228 

R1.  

0 
2 
-- 
4 
-- 
-- 
3 
5 
6 
8 
-- 
11 
12 
18 
9 
17 
7 
-- 
14 
10 
13 
-- 
-- 
16 
-- 
15 
-- 

R2.  

0 
-- 
4 
3 
2 
5 
-- 
6 
-- 
-- 
8 
10 
-- 
-- 
13 
7 
-- 
9 
-- 
16 
14 
15 
12 
-- 
11 
17 
18 

R3.  

-- 
0 
2 
-- 
5 
3 
6 
-- 
8 
7 

10 
-- 
9 
4 
-- 
-- 

17 
15 
11 
-- 
-- 

13 
16 
12 
18 
-- 

14 

Итого очков 

0 
2 
6 
7 
7 
8 
9 
11 
14 
15 
18 
21 
21 
22 
22 
24 
24 
24 
25 
26 
27 
28 
28 
28 
29 
32 
32 

Напечатано: 02.07.2022 18:10:37 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
МИНИ Первенство РОССИИ 4 Этап  

итог АВС 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

№ 
3 

4 

24 

29 

16 

10 

27 

26 

14 

20 

36 

11 

23 

17 

25 

34 

22 

5 

35 

28 

37 

21 

33 

18 

13 

38 

31 

Имя 

Данил Неплюев 
Ефим Дерунов 
Иван Иванов 
Прохор Солуковцев 
Иван Шахов 
Матвей Дергунов 
Илья Берёзкин 
Тимур Шмаков 
Никита Герасимец 
Андрей Аверьянов 
Владимир Матвеев 
Федор Седельников 
Анатолий Любцов 
Роман Носуленко 
Александр Кортенов 
Тимофей Севостьянов 
Даниил Глаголев 
Макар Савельев 
Георгий Фомичев 
Себастьян Козяев 
Ангелина Кочкина 
Анастасия Забродина 
Тимур Шагалиев 
Игорь Тикунов 
Олег Баранов 
Даниил Войнов 
Ярослав Афансенков 

Город 
Москва 

Владивосток 

Москва 

Москва 

Москва 

Челябинск 

Гусь Хрустальный, Владимирская область 

Ижевск 

Владивосток 

Москва 

п. Ильичевский, Татарстан 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Белгород 

Екатеринбург 

Санкт-Петербург 

Серов, Свердловская область 

Нижний Новгород 

Москва 

Екатеринбург 

Екатеринбург 

Москва 

Нижний Новгород 

Тула 

Заявитель 

Akopov Racing Team/22070 
Дерунов Сергей/222412 
Buznikov Racing Team/220074 
Солуковцев Андрей/222355 
Lemarmotorsport/220199 
Prima racing/22036 
S35 Formula K Russia/22034 
Шмаков Константин/221568 
Akopov Racing Team/22070 
Аверьянов Алексей/222185 
Кулиш Михаил/222080 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Silver rain motorsport/22035 
Prima racing/22036 
Столица карт/220033 
Севостьянов Денис/222181 
Silver rain motorsport/22035 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Фомичев Виктор/222165 
S35 Formula K Russia/22034 
Кочкина Галина/222464 
Silver rain motorsport/22035 
Шагалиев Руслан/221642 
Prima racing/22036 
Баранова Наталья/221791 
Silver rain motorsport/22035 
Karting Tula Racing Team/ 220228 

R1.  

0 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
-- 
11 
4 
12 
-- 
6 
-- 
7 
9 
-- 
5 
8 
14 
-- 
-- 
10 
15 
13 
17 
16 
18 

R2.  

-- 
0 
-- 
-- 
5 
2 
6 
3 
-- 
4 
7 
-- 
8 
12 
11 
9 
18 
-- 
10 
17 
13 
-- 
14 
-- 
15 
-- 
16 

R3.  

0 
3 
2 
5 
4 
7 
6 
-- 

11 
-- 
9 

12 
10 
-- 
-- 

13 
-- 

15 
-- 
8 

14 
18 
-- 

17 
-- 

16 
-- 

Итого очков 

0 
3 
4 
8 
9 
9 
12 
14 
15 
16 
16 
18 
18 
19 
20 
22 
23 
23 
24 
25 
27 
28 
29 
30 
32 
32 
34 

Напечатано: 02.07.2022 18:10:47 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
С-МИНИ Первенство РОССИИ 4 Этап  

итог АВС 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"


	мини
	смини
	мини
	смини

